guest house.” They replied, “Because our guide<sup>53</sup> has entered here before us. (3) Why are you asking us where we are from?

Ab oriente uenimus quia Deus nos huc misit.” Dixit eis Ioseph: “Rogo uos ut mihi dicatis cuius rei causa huc uenistis.” Dicunt ei illi: “Dicimus tibi quia salus communis est.”

**90.1** “Vidimus in celo stellam regis Iudeorum et uenimus adorare eum, quia sic scriptum est in libris antiquis de signo stelle huius quia cum hec stella apparuerit nascetur rex eternus et dabit iustis uitam immortalem.”

**90.2** Dicit eis Ioseph: “Iustum erat ut primum Iherosolimam inquireretis, quia ibi est sanctimonium Domini.” Responderunt ei: “Fuimus Iherosolimam et indicauimus regi quia Christus natus est et ipsum querimus. Ille uero dixit nobis: ‘Ego quidem ignoro ubi natus sit.’ **3** Continuo uero misit ad omnes inquisitores scripturarum et ad omnes magos et ad principes sacerdotum et doctores, et uenerunt ad eum. Interrogauitque eos ubi Christus nasceretur. At illi dixerunt: ‘In Bethleem Iude. Sic enim scriptum est de illo: Et tu Bethleem, terra Iuda, non eris minima in principibus Iuda. Ex te enim exiet dux qui regat populum meum Israel.’ Quod nos ut audiuimus cognouimus et uenimus adorare eum. Nam et hec stella que apparuit precessit nos ex quo profecti sumus.

**90.4** “Herodes uero cum audisset hos sermones timuit et occulte inquisiuit a nobis tempus stelle, quando apparuit. **5** Et nobis euntibus dixit: ‘Inquirete diligenter, et cum inueneritis eum renunciate mihi ut et ego ueniens adorem eum.’

**91.1** “Deditque nobis ipse Herodes dyadema suum quo utebatur in caput suum. Hoc autem dyadema mitram habet albam, et anulum regalem gemmam habentem, signum incomparabile quod rex Persarum ei munus misit, precipiens ipse nobis Herodes dare munus hoc puero. Nam et ipse Herodes promisit se munus ei offerendum si reuersi fuerimus ad eum. **2** Et accipientes munera profecti sumus ab Iherosolima. Et ecce stella que apparuerat nobis precessit nos ex quo profecti sumus ab Iherosolima usque in locum istum. Et ecce in hac spelunca intrauit in qua tu stas et non permittis nos ingredi.”

**91.3** Dicit eis Ioseph: “Ego iam uos non ueto. Sequimini illam, quia Deus est dux uester. Preterea non tantum uester sed et omnium quibus uoluit manifestare gloriam suam.”

**91.4** Hec audientes magi introierunt et salutauerunt Mariam dicentes: “Aue gracia plena.” Et accedentes ad presepium inspexerunt et uiderunt infantem.

**92.1** Ioseph uero dixit: “Symeon fili, intende et uide quid faciant isti peregrini intus. Me enim non decet insidiari eis.” **2** Et fecit sic. Et dixit patri suo: “Ecce introeuntes salutauerunt puerum cecideruntque in faciem super terram, et more We have come from the East because God has sent us here.” Joseph said to them,